
UG.0050.17.2022 

Zarządzenie Nr 17 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji na wsparcie 

projektu z zakresu rozwoju sportu oraz określenia szczegółowego zakresu zadań i trybu jej pracy 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372 z póżn. zm.), art. 27 ust. 1 , ust. 3, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 z późn. zm.) oraz § 8, § 9  załącznika do uchwały Nr XIX/98/2016 Rady Gminy 

w Dobryszycach z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na terenie Gminy Dobryszyce (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 583)  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zarządzenie określa szczegółowy zakres zadań i tryb pracy Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski        

o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu rozwoju sportu  (dalej – Komisja). 

 

§ 2. Do składu Komisji powołuje się następujące osoby: 
 

1. Małgorzata Szpecińska - Przewodnicząca  

2. Daria Winer - Członek 

3. Justyna Auguścik – Członek 

 

§ 3. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie wniosków dotyczących przyznania dotacji na wsparcie projektu  

z zakresu rozwoju sportu oraz przedłożenie propozycji wyboru Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

1. Komisja jest organem opiniodawczo - doradczym Wójta Gminy Dobryszyce.  

2. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału wnioskodawców. 

3. Złożone wnioski podlegać będą ocenie formalnej przez Komisję zgodnie z kryteriami, wskazanymi w karcie 

oceny formalnej, której wzór stanowi załącznik nr 1. 

4. Wnioski, które nie spełniają wymogów formalnych, nie będą podlegać rozpatrywaniu pod względem 

merytorycznym. 

5. Oceny merytorycznej złożonych wniosków dokona komisja konkursowa do opiniowania projektów, zgodnie 

z kartą oceny merytorycznej - podsumowanie, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

6. Podsumowanie oceny merytorycznej złożonych projektów dokona komisja konkursowa do opiniowania 

projektów, zgodnie z kartą oceny merytorycznej - podsumowanie, której wzór stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. 

7. 1. Za wniosek  spełniający kryteria merytoryczne uważa się każdy wniosek, który uzyskał średnią punktów      

od członków Komisji Konkursowej nie mniejszą niż 18 pkt. (tj.60% możliwych do uzyskania punktów) 

       2. Uzyskanie przez wniosek mniej niż 18 pkt. spowoduje jego odrzucenie. 

8. Po zaopiniowaniu przez Komisję Konkursową wniosek zostanie niezwłocznie przekazany Wójtowi Gminy. 

9. Wyniki konkursu wraz z informacją o wysokości przyznanej dotacji zamieszczone będą w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

10. Wójt Gminy Dobryszyce zawiera umowę na realizację projektu z zakresu rozwoju sportu objętego 

postępowaniem konkursowym bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie do 30 dni  od dnia 

rozstrzygnięcia konkursu wniosków. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY 

Małgorzata Dzwonek 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 17 

Wójta Gminy Dobryszyce 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ WNIOSKU 

Podmiot: ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Nazwa projektu: ………………………………………………………………………………………………………………. 

Wartość projektu: …………………………………………………………………………………………………………….. 

Wnioskowana kwota: ……………………………………………………………………………………………………….. 

Numer projektu: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

OCENA FORMALNA 

1. Kryteria szczegółowe TAK/NIE 

1 Czy wniosek został złożony na obowiązującym formularzu?  

TAK/NIE 
2 Czy wniosek został złożony przez podmiot uprawniony do udziału 

w konkursie? 

TAK/NIE 

3 Czy druk formularza na wniosku nie został przez beneficjenta zmodyfikowany 

(nie zostały usunięte punkty, nie zostały dodane nowe postanowienia)? 

TAK/NIE 

4 Czy wniosek został podpisany przez osoby upoważnione?  

TAK/NIE 
5 Czy wniosek zawiera wymagane załączniki, potwierdzone za zgodność 

z oryginałem? 

TAK/NIE 

6 Czy wniosek  został wypełniony we wszystkich rubrykach? TAK/NIE 
7 Czy wniosek nie zawiera błędów rachunkowych? TAK/NIE 
Projekt spełnia wszystkie wymagane kryteria formalne  

Projekt podlega ocenie merytorycznej  

 

2. Wniosek złożony przez podmiot nieuprawniony bądź na formularzu innym (zmodyfikowanym) 

niż stanowiącym załącznik 1 do Zarządzenia nr 7 Wójta Gminy Dobryszyce  

z dnia 29.02.2016 r. będzie odrzucony z procedury konkursowej. 

3. Opis braków formalnych wniosku: 

................................................................................................................................................ .....................................

.....................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................... 

4. Usunięcie braków formalnych w terminie do ……………………………. r.  

 Wnioskodawca usunął braki formalne w przewidzianym terminie 

 Wnioskodawca nie skorzystał z prawa uzupełnienia braków formalnych w przewidzianym 

terminie – projekt został odrzucony. 

5. Wniosek  spełnia/ nie spełnia* kryteria oceny formalnej i może/ nie może być poddany ocenie 

merytorycznej. 

 

Imię i nazwisko Członka Komisji  Podpis 
  

  

  



 

 

OCENA MERYTORYCZNA WNIOSKU 

  

Podmiot :            …….……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Nazwa wniosku:      ..……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Wartość wniosku:  ..………………………………………………………………………………………………………………………… 

Wnioskowana kwota :  …………………………………………………………………………………………………………………… 

Numer wniosku: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 Kryteria oceny merytorycznej projektu Maksymalna 

liczba 

punktów 

Przyznana 

liczba  

punktów 

1. Możliwość realizacji wniosku przez wnioskodawcę 

- baza lokalowa: 1 pkt. 

- wkład rzeczowy i osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca 

społeczna członów :2 pkt. 

- kwalifikacje osób przy udziale których realizowany będzie projekt: 2 pkt. 

 

           5 

 

2. 

 

Planowany udział środków finansowych własnych nie mniej niż 20% 

całości wartości projektu (w przypadku dofinansowania projektu) 

           5  

3. Wkład rzeczowy i osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca 

społeczna członków klubu, nie więcej niż 25% całości wartości projektu. 

           5  

4. Ocena dotychczasowych realizowanych projektów przez wnioskodawcę z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Gminy w tym rzetelności i 

terminowość: 

- istniały zastrzeżenia co do terminowości i rzetelności: -5 pkt. 

- podmiot nie realizował projektów w okresie poprzednim: 0 pkt. 

- podmiot rozliczył się rzetelnie i terminowo: 5 pkt. 

 

           5 

 

5. Ocena finansowa wniosku dotyczącego realizacji projektu w tym 

kosztorys projektu w odniesieniu do zakresu rzeczowego projektu: 

- przedstawiona kalkulacja kosztów oraz jej spójność z harmonogramem: 2 

pkt. 

- koszt realizacji projektu, udział innych źródeł finansowania, wysokość 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektu, szczegółowa 

kalkulacja jednostkowa oraz określone jednostki: 3 pkt. 

 

           5 

 

6. Znaczenie zgłoszonego wniosku dla rozwoju sportu na terenie Gminy 

Dobryszyce 

- zasięg projektu: 2 pkt. 

-  oszacowanie liczby uczestników: 1 pkt. 

- liczba i opis zawodów: 1 pkt. 

- opis częstotliwości zajęć stałych: 1 pkt. 

 

           5 

 

Suma (max. 30 pkt.)  

Uwagi Członka Komisji  dotyczące oceny merytorycznej: 

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

………..……………………………. 

        Data i podpis Członka Komisji 

Załącznik  nr  2 

Do Zarządzenia nr 17 

Wójta Gminy Dobryszyce 

 


